
Pastorace ve farnosti u kostela svatého Bartoloměje 

v Kyjích školní rok 2024– 2025. 

1. Pravidelná setkávání 
Mše svaté: 
úterý 19.00 hod 
středa, pátek, sobota, 18.00 hod 
čtvrtek 18.00 hod (1.3.5 v Oáze, 2 a 4 Malé sestry Ježíšovy). 
Neděle, 10.00, 11.30, 18.00 (Oáza) 
Adorace Nejsvětější Svátosti. 
Každé úterý od 19.30 
Každý pátek od 18.30 do 19.00 (výjimkou je postní doba, kdy se koná pobožnost 
křížové cesty). 
Každou sobotu od 19.00 do 20.00 hod. 
Svaty růženec podle doporučení s Fatimy.  
Každou 1 sobotu v měsíci Mše sv a svatý růženec od 9.00 hod 
Katechumeni 
Každá středa od 19.00 hod. 
Vzdělávání ve víře 
Každý pátek od 19.15 ( každý 1 a 3 pátek v měsíci setkání na katechizmem, každý 
2 a 4 pátek v měsíci, biblická hodina, každý 5 pátek v měsíci, den otevřených 
dveří na faře.) 
Setkávání seňorů 
Každý úterý v Oáze od 17.00 hod. (přátelské setkání u čaje a kafé, sousedská 
pomoc, volná diskuse). 
Setkáni snoubenců a mladých manželský párů 
Každá 2 a 4 neděle v měsíci od 14.00 hod.  
Setkáni mládeže 
Každý úterý večerní chvály s rozjímáním nad Bibli po Mší sv. od cc. 19.30. 
Náboženští  
Středa 13.00 hod – základní škola Šimanovská 
16.30 dvě skupiny (mladší a starší, 6-9, 10-12) - fara. 
Čtvrtek 15.15 starší (11–14), Oáze 
Pátek 16.30 mládež, (14 +). – fara. 
Příprava na biřmování 
Každou 1 a 3 středu v měsíci od 19.00 hod. 
Dětská schola 
Každou neděli od 10.00 hod 
Farní sbor u kostela sv. Bartoloměje, po vedením mistra  Adolfa Melichara. 
Každý pondělí od 19.00 hod.. 
Farní dětský sbor u kostela sv. Bartoloměje  



Podle sbormistra Rafaele Alvarez. 
Gregoriánská schola pod vedením Jiřího Poláka. 
Duchovní obnovy 
Duchovní obnovy pro ženy ( 25-27.10.2024 a 1-4.05.2025). 
Duchovní obnovy pro muže (11-13.10.2024, Mariacel) 
Pěší pout 
Pěší pouť do Staré Boleslav 28.09.2024 
Pěší pouť do Hájků u Prahy. 17.05.2025 
Pouť do Říma 
Národní pouť do Říma ve spolupráci s cestovní agenturou „Palomino“ ve dnech 
28-30.03.2025. 
Mini poutě 
Po dohodě, jedna na podzim a jedna na jaře. 
Přípravy na křest rodičů malých děti 
1 a 3 neděle v měsíci od 14.00 hod, po soukromé dohodě 
Každoroční akce 
Svatomartinské vina 16.11.2024 od 19.15 hod. 
Hudební večer 29.11.2024 od 19.15 hod. 
Mikuláška – 5.12.2024 od 17.00 hod. 
Živý Betlém 21.12.2024 v 17.00 hod  
Vánoční koncert 25.12.2024 od 18.00 hod. 
Koledování na faře 26.12.2024 od 16.00 hod. 
Tříkrálový koncert 6.01.2025 od 18.00 hod 
Farní ples 25.01.2025 od 19.00 hod 
Karneval 1.03.2025 od 16.00 hod pro děti a od 19.30 hod pro mládež apod. 
Duchovní obnova ve farností 08 a 09.03.2025 
Velikonoční grilování 21.04.2025 
Den smíření a Božího Milosrdenství 27.04.2025 
První sváté přijímáni ve farnosti, 11.05.2025 
Noc kostelů 23.05.2025 
Staročeský jarmark, 24.05.2025  
Dětský tábor, 17-23.08.2025. 
Pouť sv. Bartoloměje, 23 - 24.08. 2025. 
 
Kontakty: P. ThLic.  Edward Walczyk ThD. farář – 777136282, e-mail: 
edward.walczyk@tiscali.cz  
P. Mgr. Marek Szpunar –  
Trvalý jáhen Mgr.Bc. Viktor Mach – mobil: 776583053, e-mail: 
jahenviktor@seznam.cz  
www.farnostkyje.cz 
farnostkyje@centrum.cz 
 

mailto:edward.walczyk@tiscali.cz
mailto:jahenviktor@seznam.cz
http://www.farnostkyje.cz/
mailto:farnostkyje@centrum.cz


 
 
 
 
Téma setkávání s manželskými a snoubeneckými páry.  
Záři  
8.09 – Manželství v úmyslu stvořitele a svátost manželství (od stvořeni přes 
polygamie až po Ježíšovo účetní). 
22.09 – Manželské závazky, pravá a povinností.  
Říjen  
13.10 Manželské pouto – milost svátostí manželství 
27.10 Plodnost fyzická, materiální a duchovni.  
Listopad 
10.11 Rodina v Božím planu. 
24.11 Rodina a společnost. 
Prosinec 
8.12 Manželsky slib lásky – manželská láska. 
Leden 
12.01 Smíšená manželství a rozdílnost kultu. 
26.01 Úcta k lidskému životu (oprávněná obrana, vražda, potrat, eutanazie, 
sebevražda). 
Únor 
9.02 Čistota v duchovním životě, čistota úmyslů, čistota pohledu, čistota víry. 
23.02 Úcta k osobám a jejich majetku. 
Březen 
9.03 Vzdělávání a výchova děti. 
23.03 Oslavy v rodině a slavení liturgických slavnosti. 
Duben 
13.04 Křižová cesta na kopeček u Hostavic 
27.04 Kristovo a naše vzkříšení (KKC) 
Květen 
11.05 Maria Matka Církve (den matek KKC) 
25.05 Lidová zbožnost 
Červen 
8.06 Modlitba základem života – poutní místa.  
 
Páteční setkání na katechismem.  
Září (Bůh se zjevuje) 
6.09 Cesta, která vede k Bohu – jak o Bohu mluvit? 
20.09 Božské zjevení – jeho etapy. 
Říjen 
04.10 Ježíš Kristus – prostředník a plnost celého zjevení.  



18.10 Apoštolská tradice. 
Listopad 
1.11 Písmo svaté v životě Církve. 
15.11 Kristus, jediné Slovo Písma svatého. 
Prosinec (člověk odpovídá na zjevení Boha) 
06.12 Charakteristické rysy víry 
Leden  
03.01 Vím, komu jsem uvěřil – věřím ve jménu Otce i Syna i Ducha sv. 
17.01 Víra v jediné Církvi. 
Únor 
7.02 Víra v jediného Boha. 
21.02 Jména Boži 
Březen 
7.03 Bůh stvořitel  
21.03 Anděle a člověk, počátek a vyvrchol stvoření.  
Duben 
04.04 Ježíš Kristus – Boži syn, který se stal člověkem. 
Květen 
2.05 Ježíš Kristus jediná a věčná oběť za naše hříchy. 
16.05.  Bůh sestupuje do pekla 
Červen 
6.06, Bůh vstává s mrtvých a vstupuje na nebesa. 
Biblická hodina. 
Biblické postavy a osobností. 
Září 
13.09 Adam, Eva a tajemná Lilid.(Iz. 34,14) 
27.09 Kain Ábel a dějinný spásy. (šíření se zla) 
Říjen 
11.10 Noe jeho synové a přestupek děti. ( 
25.10 Abrahám, člověk mnoha tvář. 
Listopad 
8.11 Lot jeho historie a přestupek jeho dcer (Ge. 19.30 n.) 
22.11 Ismael a Izák, dva bratří, dvě matky jeden otec. (Ge.16. n) 
Prosinec 
13.12 Jak se stává Jakub otcem 12 kmenu Izraele. 
Leden 
10.01 Historie Josefa egyptského. 
24.01 Mojžíš jako vůdce spravedlivý. 
Únor  
14.02 Soudkyni Debora (Soud. 4) 
28.02 Gedeon velký vůdce Izraele. 
Březen 



14.03 Abimelek kdo byl a co dělal? (Soud. 9.n) 
28.03 Samson i jeho moc. 
Duben 
11.04 Historie Rut 
Květen 
9.05 Samuel prorok Boha jediného. (1 Sam. 1 n) 
23.05 Noc kostelů 
Červen 
13.06 Saul – první pomazaný král. (1 Sam. 7 n) 
Den otevřených dveří na faře 
Hudební večer 29.11.2024 od 19.00 hod. 
Setkání na téma, co lidi irituje teď a tady? 31.01.2025. 
Kdo je to katolík, nebo kdo se tváří jak katolík? 30.05.2025 
Pondělní úklid ve farnosti  
Každé pondělí od jara do podzimu (16.30 -19.00 hod.) 


